FUNDAÇÃO PAULISTANA DE EDUCAÇÃO E TECNOLOGIA
Coordenadoria de Ensino, Pesquisa e Cultura

Rua Líbero Badaró, 425, 25º Andar - Bairro Centro - São Paulo/SP - CEP 01009-905
Telefone: 3106-1258

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DA SELEÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 04/FUNDATEC/2024 QUE DISCIPLINA O PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFISSIONAIS PARA AS FUNÇÕES DE
COORDENADOR DE CURSO DE INFORMÁTICA, COORDENADOR DE CURSO DE MARKETING,
COORDENADOR DE CURSO DE GERÊNCIA EM SAÚDE, ASSISTENTE DE COORDENADOR DE CURSO -
ESPECIALIDADE INFORMÁTICA, COORDENADOR PEDAGÓGICO, PROFESSOR ENSINO TÉCNICO
ESPECIALIDADE INFORMÁTICA, PROFESSOR ENSINO TÉCNICO ESPECIALIDADE MARKETING, PROFESSOR
ENSINO TÉCNICO - ESPECIALIDADE GERÊNCIA EM SAÚDE, PROFESSOR ENSINO TÉCNICO BILINGUE –
LIBRAS/LP - ESPECIALIDADE INFORMÁTICA, PROFESSOR ENSINO TÉCNICO BILINGUE – LIBRAS/LP -
ESPECIALIDADE MARKETING, INTÉRPRETES DE LIBRAS/LP, ANALISTA DE EDUCAÇÃO ESPECIAL, ANALISTA
DE AVALIAÇÃO DE MONITORAMENTO E COORDENADOR GERAL.

A Comissão de Seleção, designada pela Portaria nº 37/FPETC/2024, , publicada no Diário Oficial do
Município de São Paulo, de 23 de maio de 2024, após processamento, análise, discussão, deliberação,
julgamento e aprovação das pontuações para cada inscrição apresentada, declara e torna público a
classificação preliminar.

COORDENADOR DE CURSO DE INFORMÁTICA

DEFERIDOS
NOME PONTUAÇÃO
DIRK DE MELO 24,80
THIAGO PAULINO CLARO 11,60

COORDENADOR DE CURSO DE INFORMÁTICA
INDEFERIDOS

NOME PONTUAÇÃO
GERSON SANTOS ABREU 0,00
MARCELO CASTRO DA SILVA 0,00
MIRIAM DA CRUZ 0,00
LUCAS RUBICHELLI DA SILVA BRITO 0,00
DENER JOSÉ DATTI 0,00
ANDREA APARECIDA PANDOLFO 0,00
BENEDITO TADEU GARCIA DE ALMEIDA0,00
FERNANDO FERREIRA 0,00
HEIDI ANNE SOUZA DA SILVA MANGIA 0,00

Atos do Executivo nº 968254
Disponibilização: 28/06/2024
Publicação: 28/06/2024

Comunicado 105905793         SEI 8110.2024/0000413-4 / pg. 1

COORDENADOR DE CURSO DE MARKETING
DEFERIDOS

NOME PONTUAÇÃO
EMERSON EDUARDO DA SILVA 16,60

COORDENADOR DE CURSO DE MARKETING
INDEFERIDOS

NOME PONTUAÇÃO
FRANCIELI VIEIRA DOS SANTOS 0,00
DANIELA DE QUEIROZ PICCHIAI 0,00
NATALIA MUNARI PAGAN 0,00
RENATO EMANUEL GOMES DA SILVA0,00
JOSÉ LUIZ ESTEVES 0,00
HELLEN VIDAL GUIMARÃES 0,00
CARLOS CASANOVA JÚNIOR 0,00
VINICIUS MIRANDA DAVID PAULINO 0,00
MARA LUIZA GONÇALVES FREITAS 0,00
FABIO CHELMINSKI 0,00
JOSE EDNALDO ZANE FERREIRA 0,00
VALDENILSON JOSE DE MELO 0,00
ISABELLA CALIXTO DE SIQUEIRA 0,00
LEONILDO FREITAS GOMES 0,00
MARINA DE FREITAS PRIETO 0,00

COORDENADOR DE CURSO DE GERÊNCIA EM SAÚDE
DEFERIDOS

NOME PONTUAÇÃO
ANDREY CARVALHO KANASHIRO ANDRADE 12,70
SANDRO CONCEIÇÃO DE MATOS 9,40

COORDENADOR DE CURSO DE GERÊNCIA EM SAÚDE

INDEFERIDOS
NOME PONTUAÇÃO
ADAILSON MACIEL SANTOS 0,00
PABLO SANTOS LIRA 0,00
GILMAR BARROS FERREIRA 0,00
THAIS APARECIDA RAMOS CORREA 0,00
VILMAR MINEIRO DA SILVA 0,00
EDWIN ALDRIN SERRA FRANÇA 0,00
ANA CLÁUDIA DE SOUZA 0,00
THIAGO BRAGA NASCIMENTO 0,00

Comunicado 105905793         SEI 8110.2024/0000413-4 / pg. 2

ENIO MAGLIONI XAVIER 0,00

PATRICIA DE SOUZA SANTOS 0,00
LUIZ CARLOS HOLANDA TORRES PINHEIRO 0,00
EMANUELE VIEIRA ANDRADE 0,00
JACKELINE ALVES VILAR 0,00
TATIANE APARECIDA DOSWALDO 0,00
LILIAN MAYUMI CHINEN TAMASHIRO 0,00
EDIO PEREIRA DO NASCIMENTO 0,00
VALERIA LIMA CANDIDO 0,00
SIMONE TRINDADE CAMARGO DA SILVA 0,00
KARINA FRANCISCO DE CASTRO 0,00

CARLOS ALBERTO TREFF JÚNIOR 23,00
Declinou da etapa de Avaliação
Individual por competência.

ASSISTENTE DE COORDENADOR DE CURSO - ESPECIALIDADE INFORMÁTICA

DEFERIDOS
NOME PONTUAÇÃO
LEONARDO DOS SANTOS CORREIA 6,00
JÉSSICA OLIVEIRA SOARES 4,00

ASSISTENTE DE COORDENADOR DE CURSO - ESPECIALIDADE INFORMÁTICA

INDEFERIDOS
NOME PONTUAÇÃO
RODRIGO ARAUJO SOUZA 0,00
CAROLINE SILVA DE OLIVEIRA 0,00
HERNANI PESSOA LIMA 0,00
DOUGLAS DE CARVALHO DE MOURA 0,00
MICHELE GOMES DOS SANTOS 0,00
ALEXANDRE GARCEZ VIEIRA 0,00
BENEDITO SERGIO MARTES 0,00
ENOLA JULIO MANGO 0,00
TERESA DE JESUS BATISTA LOPES 0,00
LAIANE FERREIRA DE SOUSA 0,00
ADRIANO RODRIGUES DE ARAUJO 0,00
LUIZ FERNANDO FAGUNDES SILVA 0,00

COORDENADOR PEDAGÓGICO
DEFERIDOS

NOME PONTUAÇÃO
KAREN DURANTE MENDES 18,00
FABIO ANDERSON DE ASSUMPÇÃO SILVA 16,00
OLIVIO FERNANDO FREGOLENTE 14,00
FLÁVIA RODRIGUES 13,00
SIMONI NATALIA DINIZ VIDAL 10,00

Comunicado 105905793         SEI 8110.2024/0000413-4 / pg. 3

VERA LUCIA DE SOUSA LEAO RIBEIRO 6,00
CARLOS HENRIQUE GABANELLI HEREDIA 4,00

COORDENADOR PEDAGÓGICO
INDEFERIDOS

NOME PONTUAÇÃO
PAULA ROBERTA JEREMIAS CARDOSO 0,00
ARIANA DA SILVA OLIVEIRA 0,00
PABLO RODRIGO DA SILVA LIMA 0,00
LEANDRO CAMPOS LEMES 0,00
REJANE VIEIRA DA SILVA 0,00
DOUGLAS FRANCISCO ROSENDO 0,00
DENISE CRISTINA DO PRADO 0,00
ANGELICA AMORIM MORO CORREIA 0,00
ANGELA APARECIDA ALVES DE OLIVEIRA 0,00
REGINALDO JOSÉ GARNICA 0,00
ANDREY CARVALHO KANASHIRO ANDRADE 0,00
ANTONIA APARECIDA KROLL SARTORI 0,00
JOAO PAULO LARANJO VELHO 0,00
PAULO TADEU DE MORAIS 0,00
SANDERSON WALACE DA COSTA 0,00
VANIA NONATO DA SILVA BOTONI 0,00
REBECA DOS SANTOS SILVA 0,00
MADALENA MARIA SOUSA ALMEIDA 0,00
ROSANGELA MARIA DA SILVA 0,00
SELMA GOMES DE OLIVEIRA 0,00
JOAO LUIZ BINDANDI 0,00
CARLA MAIA BOSSI 0,00
ERIKA HONORIO DA SILVA 0,00
ANDREIA CORREIA DA SILVA 0,00
LUIS GUSTAVO MELLO DA SILVA 0,00
RICARDO CESAR DA SILVA 0,00
ANTONIO CARLOS ROCHA BOTELHO 0,00
DANIELI NUNES PEREIRA 0,00
ALZERINA DE SOUSA E SILVA 0,00
GLAUCIA MIRANDA BARBOSA 0,00
PATRICIA RODRIGUES DA SILVA 0,00
ANDERSON LIMA TEIXEIRA 0,00
MARIA DE FÁTIMA RIBEIRO SANTOS 0,00
GEILZA SANTOS REIS 0,00
JOAO ALEXANDRE DE SOUSA 0,00
ECLAIR LEONEL FELISBINO 0,00
FRANCINE GONÇALVES QUARESMA 0,00
IARA APARECIDA MORENO 0,00
LINDAURA DE PAULA ALVES GREGORIO 0,00

Comunicado 105905793         SEI 8110.2024/0000413-4 / pg. 4

MARCIA APARECIDA ALVAREZ 0,00

PROFESSOR ENSINO TÉCNICO ESPECIALIDADE INFORMÁTICA

DEFERIDOS
NOME PONTUAÇÃO
ERIKA CRISTINA DE OLIVEIRA THEMOTEO 30,00
JOSE MARIO THEMOTEO 25,50
ALVARO FRANCISCO MARTINS FERREIRA 15,00
RHALEFF NASCIMENTO RODRIGUES DE OLIVEIRA 7,00
MIRIAM DA CRUZ 6,00
SIDNEY FELIPE MORAES 4,00
MATHEUS AUGUSTO MATIAS SANTOS 4,00
ANDREA APARECIDA PANDOLFO 2,00
DEMETRIO VIEIRA DANTAS 0,00

PROFESSOR ENSINO TÉCNICO ESPECIALIDADE INFORMÁTICA

INDEFERIDOS
NOME PONTUAÇÃO
LUCAS RUBICHELLI DA SILVA BRITO 0,00
MARCOS PAULO GUEIROS DE OLIVEIRA 0,00
RONALDO GOMES SILVEIRA 0,00
ANDRE LUIZ DA SILVA REVILO 0,00
EVERTON ROSA DA SILVA 0,00
MAURICIO FERREIRA DA SILVA 0,00
BENEDITO SÉRGIO MARTES 0,00
JAQUELINE ROSA DA COSTA 0,00
LUIS HENRIQUE ANDRADE DA SILVA 0,00

PROFESSOR ENSINO TÉCNICO ESPECIALIDADE MARKETING

DEFERIDOS
NOME PONTUAÇÃO
CRISTIANE ALVES DE MACEDO 24,00
EMERSON EDUARDO DA SILVA 14,00
DIEGO MARQUES DA SILVA 6,00
DEBORA COLLA MARQUES 4,00
KLEBER LUIS SANTOS DE DEUS 2,00

PROFESSOR ENSINO TÉCNICO ESPECIALIDADE MARKETING

INDEFERIDOS
NOME PONTUAÇÃO
RENATO EMANUEL GOMES DA SILVA 0,00
AMANDA FERNANDES SILVA 0,00

Comunicado 105905793         SEI 8110.2024/0000413-4 / pg. 5

JEAN LUCAS DE LIMA PAVAN 0,00

SIMONE OLIVEIRA LUZEIRO 0,00
CARLOS CASANOVA JUNIOR 0,00
ANDREIA CERVERA MORENO 0,00
MARCELO TOLEDO DUARTE 0,00
ANDERSON ANTONIO DE LIMA 0,00
SINEIDE SANTOS DA SILVA RIBEIRO 0,00
CARLOS MIGUEL DE BARROS DIAS 0,00
ROSANA ANDRADE SILVA 0,00
DEYSE REGINA SZUCS 0,00
MARIO RAMOS TORRES DE MELLO 0,00
ANDREIZA DANTAS DE OLIVEIRA 0,00

PROFESSOR ENSINO TÉCNICO - ESPECIALIDADE GERÊNCIA EM SAÚDE

DEFERIDOS
NOME PONTUAÇÃO
FERNANDO PEREIRA CARLOS 27,00
VALERIA LIMA CANDIDO 22,00
RODRIGO CADUR CENCIO 22,00
ANDREA BATISTA DA SILVA 20,00
CARLA GISELE DE FREITAS VIEIRA 14,00
UELINTON APARECIDO VALERIANO 14,00
ALAN LUIS VIEIRA VALERIO 13,00
MARCIA LIBIA PEREIRA RANGEL 10,00
ROSIMEIRE OLIVEIRA LIMA RODRIGUES 8,00
ROBERTA MACEDO BANDEIRA DE MELO COSTA 5,00
KATIA CRISTINA DONNER SÃO FÉLIX 5,00
THAIS RIBEIRO DA SILVA TORELLI 5,00
ELIANA CASALI BARÃO 4,00
MARCIA BATISTA SILVA 4,00
TATIANE APARECIDA DOSWALDO 4,00
JEFERSON APARECIDO DE SOUZA 2,00
EMERSON SILVA SOUZA 2,00
VANESSA CARVALHO MIRANDA TAVARES 2,00
CARLOS LEONARDO MORAIS DE SOUZA 2,00

PROFESSOR ENSINO TÉCNICO - ESPECIALIDADE GERÊNCIA EM SAÚDE

INDEFERIDOS
NOME PONTUAÇÃO
ANGELA SLONGO BENETTI 0,00
ELINEIDES SANTOS SILVA 0,00
THIAGO BRAGA NASCIMENTO 0,00
LARISSA OLIVEIRA DANTAS 0,00
RAFAEL DOS SANTOS BARROS 0,00

Comunicado 105905793         SEI 8110.2024/0000413-4 / pg. 6

LILIAN MAYUMI CHINEN TAMASHIRO 0,00

ADOLFO MARCITTO CAMPOS DE OLIVEIRA 0,00
LEYLA BASTOS PAULINO 0,00
KARINA SILVA DE SANTANA SCHMIDT 0,00
EDIO PEREIRA DO NASCIMENTO 0,00
SINEIDE SANTOS DA SILVA RIBEIRO 0,00
RAFAEL AMARAL MONTENEGRO CARNEIRO LIMA 0,00
JAKELINE ANDRADE CHAVES PIRES GONÇALVES 0,00
PATRICIA ELAINE GONÇALVES TOZZO 0,00
KARINA FRANCISCO DE CASTRO 0,00

PROFESSOR ENSINO TÉCNICO BILINGUE – LIBRAS/LP - ESPECIALIDADE INFORMÁTICA

DEFERIDOS
NOME PONTUAÇÃO
DARLEY GOULART NUNES 2,00

PROFESSOR ENSINO TÉCNICO BILINGUE – LIBRAS/LP - ESPECIALIDADE INFORMÁTICA

INDEFERIDOS
NOME PONTUAÇÃO
PAULO ROBERTO DE CAMARGO E SILVA 0,00
LEANDRO ORTEGA PEREIRA 0,00
RAFAEL FERREIRA MENDES 0,00
AMANDA DA SILVA CABOCLO 0,00

INTÉRPRETES DE LIBRAS/LP

DEFERIDOS
NOME PONTUAÇÃO
FABIANA GODOY 13,50
THAMYRES BATISTA MARTINS SOUZA COSTA 12,00
ANDERSON RODRIGUES ALVES 10,00
ROBERTA LUANA SILVA DE ANDRADE OLIVEIRA7,50
SUELEN MARIA DA SILVA 6,00
JEFERSON APARECIDO DE SOUZA 1,00
CLEIDE APARECIDA MOURA 0,00
MARILDA CASTURINA DE CAMPOS LIMA 0,00
JOAO BATISTA GAMA PERES 0,00
EDISON DE SOUZA TRINDADE JUNIOR 0,00
ROSANA APARECIDA VALIS 0,00
MARCIO RODRIGUES GONÇALVES 0,00
DAYSE REGINA DE PAULA FERREIRA 0,00
CINTIA CARDOSO DOS SANTOS OLIVEIRA 0,00
JESSICA CAROLINE SOUZAS TERRIAGA 0,00

Comunicado 105905793         SEI 8110.2024/0000413-4 / pg. 7

FERNANDA RODRIGUES DA SILVA 0,00

NATALIA INACIO DE OLIVEIRA 0,00
AMANDA DA SILVA 0,00

INTÉRPRETES DE LIBRAS/LP
INDEFERIDOS

NOME PONTUAÇÃO
LARISSA ACOSTA VIEIRA MARTINS 0
ADRIANA ROSALEZ SOARES 0
RODRIGO VIANA DE SOUZA 0
EVEN HELEN NEVES DA FONSECA 0

ANALISTA DE EDUCAÇÃO ESPECIAL

DEFERIDOS
NOME PONTUAÇÃO
MARIA CLAUDIA AMARAL SANTOS 24,00
FERNANDA RODRIGUES DA SILVA 8,00
VILMA MARIA SILVA SANTOS DE OLIVEIRA 0,00
LUCIARA SOUZA MENDES PEREIRA 0,00
VANIA NONATO DA SILVA BOTONI 0,00
ELAINE CRISTINA DA SILVA OLIVEIRA 0,00
LUCILENE APARECIDA FARIA 0,00
ANDREA DE OLIVEIRA GOMES DE SOUZA 0,00
HELENA GRANDE SCHUMACHER 0,00
CARLA VIEIRA DE SOUSA SILVA 0,00
DANIELA TRIGO DAS CHAGAS COSTA 0,00
GIVANILDO BATISTA DE SOUZA 0,00
JOAO PAULO APARECIDO FERREIRA SANTOS0,00

ANALISTA DE EDUCAÇÃO ESPECIAL
INDEFERIDOS

NOME PONTUAÇÃO
CRISTIANE DIAS 0,00
BEATRIZ RAMOS DE ALMEIDA SANTOS 0,00
SUELEN MARIA DA SILVA 0,00
MARIA FRANCISCA FERREIRA DA SILVA 0,00
ANDERSON DE FREITAS 0,00
HILDA RAMOS SOBRINHO 0,00
CLAUDIO ALVES DE ARAUJO 0,00
LUCIANE DA SILVA PRADO 0,00
CLEIDE APARECIDA MOURA 0,00
ARIANE DE OLIVEIRA BARBERINO DE JESUS 0,00
VIVIANE VENANCIO RAMOS 0,00
ANDRE DE ALMEIDA MEIRA 0,00

Comunicado 105905793         SEI 8110.2024/0000413-4 / pg. 8

FRANCISCA ANA PAULA DOS SANTOS 0,00

ALONSO CARLOS ARTUR 0,00
MATHEUS FELIPE CRISTINO CUNHA 0,00
LUANA BORGES DA SILVA 0,00
MARIA ROSANA CARNEIRO DE OLIVEIRA 0,00
JUNIMAR JOSE AMERICO DE OLIVEIRA 0,00
DENIS MARTINS HONORIO 0,00
ANDREA APARECIDA LOURENÇO TEIXEIRA 0,00

ANALISTA DE AVALIAÇÃO DE MONITORAMENTO
DEFERIDOS

NOME PONTUAÇÃO
PABLO RODRIGO DA SILVA LIMA 14,00
LUA ISIS BRAGA MARQUES 8,00
SHEYLA APARECIDA TAVARES PEDRUCCI4,00
THAIS SILVA NOGUEIRA 0,00

ANALISTA DE AVALIAÇÃO DE MONITORAMENTO
INDEFERIDOS

NOME PONTUAÇÃO
SUZIMEIRE FREIRE CELESTINO 0,00
DEBORA COLLA MARQUES 0,00
FELIPE SOUTO ALVES 0,00
FABIANA MOREIRA DINIZ 0,00
ADRIANO RODRIGUES DE ARAUJO 0,00
DIEGO GONÇALVES DO PRADO 0,00
LUIZ FERNANDO FAGUNDES SILVA 0,00
ADRIANA SANTOS GIGLIOTTI 0,00
ROSANGELA FATIMA DA SILVA 0,00
VALESKA NUNES DA SILVA 0,00
SAMARA LUCIO DA SILVA 0,00
MILENA TIBURCIO CICONE 0,00
BRUNO NOVAIS MEDEIROS 0,00
JENIFFER YARA DA SILVA SANTOS 0,00
GABRIELA RODRIGUES DA MOTA 0,00
LUIS HENRIQUE DOS SANTOS 0,00
LILIAN GUEDES 0,00
CINTIA NATACHA TAKAHASHI 0,00
GLAUCO RICARDO SIMOES GRANDE 0,00
VALDENILSON JOSE DE MELO 0,00
ROSA MARIA MOLEDO DE SOUZA 0,00
EDIO PEREIRA DO NASCIMENTO 0,00
VANDERLEY ANDRE PEREIRA 0,00
ELLEN DE CASSIA 0,00
EZINABIA ANA FAUSTINO MANUEL ARTUR 0,00

Comunicado 105905793         SEI 8110.2024/0000413-4 / pg. 9

FELIPE JORGE POÇO 0,00

DANIELLE CORREIA FERREIRA 0,00
LEONILDO FREITAS GOMES 0,00
ROSA NEIDE SILVA GOMES 0,00

COORDENADOR GERAL

DEFERIDOS
NOME PONTUAÇÃO
KAREN DURANTE MENDES 20,60
DANIELA COLOMBO FAQUIM 13,00

COORDENADOR GERAL
INDEFERIDOS

NOME PONTUAÇÃO
ERIKA HONORIO DA SILVA 0,00
JANAINA CORREIA FERNANDES GOUVEA 0,00
PABLO RODRIGO DA SILVA LIMA 0,00
RAPHAEL DE OLIVEIRA VENTRESCHI 0,00
STELLA SALOMÃO 0,00
DEBORA COLLA MARQUES 0,00
DENIS PLAPLER 0,00
ERIK CHICONELLI GOMES 0,00
JOAO PAULO LARANJO VELHO 0,00
LEANDRO CAMPOS LEMES 0,00
MARA CARDOSO MACHADO 0,00
RENATO EMANUEL GOMES DA SILVA 0,00
JOSE LUIZ ESTEVES 0,00
EMMANUELE SILVA SALVADOR 0,00
VALTER APARECIDO PEREIRA 0,00
EMELY RAYANE ROCHA PIMENTEL 0,00
ANDREIA DOS SANTOS GOMES CAMELO 0,00
JOSE EDNALDO ZANE FERREIRA 0,00
ROSANGELA FATIMA DA SILVA 0,00
EVANDRO LUIZ SOARES BONFIM 0,00
FLAVIO SERGIO DE OLIVEIRA VILAR 0,00
ELISANGELA SANTOS MARCOS 0,00
UELINTON APARECIDO VALERIANO 0,00
DEBORAH LUZIA ARANDA DE CAMPOS 0,00
MAYRLA TAINARA BARBOSA MATIAS 0,00
ROSA NEIDE SILVA GOMES 0,00
LEONARDO JENSEN RIBEIRO 0,00
FILIPE DE CASTRO QUELHAS 0,00
MAURO VALÉRIO DA SILVA 0,00
SIMONE NATÁLIA DINIZ VIDAL 0,00

Comunicado 105905793         SEI 8110.2024/0000413-4 / pg. 10

WELLINGTON PACHECO LOPES DA SILVA 0,00
FERNANDA PEREIRA DA COSTA 0,00
SHEYLA APARECIDA TAVARES PEDRUCCI 0,00
PAULO CADETTE JUNIOR 0,00
DANIEL GRECO AITH 0,00
MARILLIA CABRAL CORRÊA 0,00
THIAGO PAULINO CLARO 0,00
ANTONIO CARLOS ROCHA BOTELHO 0,00
DANIELI NUNES PEREIRA 0,00
AUGUSTO FRANCISCO DE SOUSA FILHO 0,00
MARIA GOMES DE ALMEIDA FILHA 0,00
RAFAELA MARIA GABRIEL 0,00
DAYANE MEIRA PAVÃO 0,00
LILIAH GUGLIELMONI SANTOS DE LIMA 0,00
DOMINGOS ALEXSANDRO COSTA MOTA 0,00
JAQUELINE DE SOUSA BRITO 0,00
CELSO DE ANDRADE 0,00
LAIS BUENO TONIN 0,00
MARCELO CLEMENC CROMWELL QUIXABEIRA 0,00
ECLAIR LEONEL FELISBINO 0,00
KATYA MARTINEZ ALMEIDA 0,00
MARINA FREITAS PRIETO 0,00
RAFAEL ACASSIO DE FREITAS 0,00
JOSÉ JAYRO DE ABREU 0,00
CARLOS CEZAR DOS SANTOS 0,00

Juliano Pasqual
DIRETOR GERAL
Em 27/06/2024, às 18:40.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o
código verificador 105905793 e o código CRC 8DF5FC41.

Referência: Processo nº 8110.2024/0000413-4 SEI nº 105905793

Comunicado 105905793         SEI 8110.2024/0000413-4 / pg. 11

	Comunicado 105905793